事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1
水道機工製CRP－L30S　2液×30ml
5組セット

9 セット

2 水道機工製CRP－L30S　2液×30ml 24 個

3 水道機工製DPD　№2　30ml　液体 8 箱

4
ＪＷＷＡ　Ｋ　107　水分0.3％以下
10ｔローリー

20,000 ｋｇ

5
ＪＷＷＡ　Ｋ　154（塩基度60～65%）
10ｔローリー

392,000 ｋｇ

6
ＪＷＷＡ　Ｋ　154（塩基度45～65%）
10ｔローリー

195,000 ｋｇ

7
ＪＷＷＡ　Ｋ　154　500ｋｇローリー納
入

1,000 ｋｇ

8
ＪＷＷＡ　Ｋ　154　20kg容器入り
空箱処分含む

2,500 ｋｇ

9 ＪＷＷＡ　Ｋ　154　1ｔローリー納入 1,972 ｋｇ

10 ＪＷＷＡ　Ｋ　122　20％　4ｔローリー 5,000 ｋｇ

11 ＪＷＷＡ　Ｋ　108　軽紛　25ｋｇ 3,000 ｋｇ

12
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素12％以上
特級　500ｋｇローリー納入

7,000 ｋｇ

13
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素12％以上
特級　1ｔ ローリー納入

14,982 ｋｇ

14
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素12％以上
特級　3ｔ ローリー納入

53,930 ｋｇ

15
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素12％以上
特級　10ｔ ローリー納入

258,000 ｋｇ

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和６年３月12日（火）午後４時までに、、上下水道局総務課（第２庁舎９階）へ提出

〒380-8512　長野市大字鶴賀緑町1613番地　長野市上下水道局総務課

７　その他 ・JWWA規格品について、納入ごとに規格に適合する品であることを示す書類を提出すること。

・原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

　また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を契約の相手方

  とする場合があります。

令 和 6 年 2 月 27 日

TEL 026-224-5070

DPD液体試薬

品　　　名

上下水道局薬品

長野市上下水道局総務課

苛性ソーダ

DPD液体試薬

消石灰

ポリ塩化アルミニウム

ポリ塩化アルミニウム

DPD液体試薬

FAX 026-224-5114

長野市上下水道局総務課長

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素12%

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素12%

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素12%

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素12%

ポリ塩化アルミニウム

ポリ塩化アルミニウム

ソーダ灰

ポリ塩化アルミニウム

長野市（指定場所）

令和６年４月１日　～　令和７年３月31日

１　品名・規格 ２ページ

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

16
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素12％以上
特級　20ｋｇ箱　空箱処分含む

17,820 ｋｇ

17
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素6％以上
特級　20ｋｇ箱　空箱処分含む

9,360 ｋｇ

18
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素6％以上
特級　2ｔローリー納入

6,000 ｋｇ

19
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素6％以上
特級　500kgローリー納入

4,500 ｋｇ

20
ＪＷＷＡ　Ｋ　120　有効塩素6％以上
特級　1ｔローリー納入

1,000 ｋｇ

21
ＪＷＷＡ　Ｋ　113　50%wet　300kg／袋
入り

6,000 ｋｇ

22
ＪＷＷＡ　Ｋ　113　50%wet　10kg袋入
り

10,000 ｋｇ

23 25kg缶入り 250 ｋｇ

24
富士フィルム和光 500ｇ
168-03975

7 本

25
富士フイルム和光 残留農薬・PCB試験用
3Ｌ

15 本

26 富士フイルム和光 JIS試薬特級 3L 10 本

27 富士フイルム和光 LC/MS用 3L 15 本

28 7立米　99.999％ 26 本

29 7立米　99.999％ 57 本

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

メタノール 濃縮5000

メタノール 特級

アセトニトリル

窒素ガス

アルゴンガス

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素6％

水道用粉末活性炭

水道用粉末活性炭

チオ硫酸ソーダ30％　比重1.29

よう化カリウム

品　　　名

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素12%

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素6％

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素6％

次亜塩素酸ソーダ　有効塩素6％